[image: image10.png]


                               [image: image11.jpg]


  

JS2000混凝土搅拌机配件图册

一、主要结构示意图:

[image: image1]
	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	搅拌机壳体
	001401200A0100000
	1
	

	2
	卸料门装置
	001401200A0200000
	1
	

	3
	衬板装置
	001401200A0300000
	1
	

	4
	轴端装置
	001401200A0400000
	2
	

	5
	传动装置
	001401200A0500000
	1
	

	6
	搅拌装置
	001401200A0600000
	1
	

	7
	润滑装置
	001401200A0700000
	1
	

	8
	搅拌机盖
	001401200A0800000
	1
	

	9
	橡胶垫
	001401200A0000001
	1
	


二、主要部件配件图:
1. 搅拌机壳体：（无图无配件）
2. 卸料门装置：


[image: image2]
	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	门衬板
	001401200A0201007
	4
	

	2
	螺钉
	M12×45
	16
	GB/T70.3-2000

	3
	螺母
	M12
	16
	GB/T6170-2000

	4
	垫圈
	12
	16
	GB/T93-1987

	5
	垫圈
	12-200HV
	16
	GB/T95-2002

	6
	可换密封条
	001401200A0100013
	2
	

	7
	弧型密封条
	001401200A0100012
	2
	

	8
	螺钉
	M8×20
	24
	GB/T70.1-2000

	9
	垫圈
	8
	24
	GB/T93-1987

	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	10
	液压动力单元
	2.2Kw/DC24V
	1
	

	11
	摆臂
	001401200A0200002
	1
	

	12
	销轴
	001401200A0200005
	2
	

	13
	螺钉
	M6×15
	2
	GB/T70.1-2000

	14
	垫圈
	6
	2
	GB/T93-1987

	15
	卡板
	001401200A0200004
	2
	

	16
	油缸
	DG-E63/35×220
	1
	

	17
	接近开关安装座
	001401200A0200001
	1
	

	18
	接近开关
	JQSD6N3-B1S/T
	3
	

	19
	带座轴承
	UCFU215
	2
	GB/T7810-1995

	20
	螺栓
	M18×70
	8
	GB/T5782-2000

	21
	螺母
	M18
	8
	GB/T6170-2000

	22
	垫圈
	18
	8
	GB/T93-1987

	23
	垫圈
	18-200HV
	8
	GB/T95-2002


3. 衬板装置：


[image: image3]
	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	端衬板A
	001401200A0300001
	16
	

	2
	端衬板B
	001401200A0300002
	16
	

	3
	端衬板C
	001401200A0300003
	4
	

	4
	端衬板D
	001401200A0300004
	4
	

	5
	小弧衬板
	001401200A0300007
	4
	

	6
	斜弧衬板
	001401200A0300006
	28
	

	7
	弧衬板
	001401200A0300005
	84
	

	8
	螺钉
	M12×45-8.8
	196
	GB/T70.3-2000

	9
	垫圈
	12-200HV
	196
	GB/T95-2002

	10
	垫圈
	12
	196
	GB/T93-1987

	11
	螺母
	M12-8
	196
	GB/T6170-2000


4. 轴端装置：

[image: image4]
	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	闷盖
	001401200A0400001
	1×2
	

	2
	紧定套
	H3128
	2×2
	

	3
	调整垫
	001401200A0400016
	2×2
	φ205×φ224

	4
	调心滚子轴承
	23128CK/W33
	2×2
	

	5
	轴承座
	001401200A0400002
	2×2
	

	6
	旋转轴唇形密封圈
	FB170×200×15
	2×2
	

	7
	限位套
	001401200A0400003
	2×2
	

	8
	衬套
	001401200A0400013
	2×2
	

	9
	滑毂
	001401200A0400012
	2×2
	

	10
	旋转轴唇形密封圈
	FB140×170×15
	2×2
	

	11
	浮动油封
	177×155×19.5
	4×2
	

	12
	过渡法兰盘
	001401200A0400004
	2×2
	

	13
	转毂
	001401200A0400011
	2×2
	

	14
	U型封
	001401200A0400017
	2×2
	

	15
	密封胶圈
	001401200A0400009
	2×2
	

	16
	调整垫A
	001401200A0400010
	6×2
	

	17
	密封压圈
	001401200A0400008
	2×2
	

	18
	轴端保护圈
	001401200A0400007
	2×2
	

	19
	内方孔保护圈
	001401200A0400006
	2×2
	

	20
	主轴
	001401200A0400005
	1×2
	

	21
	透盖
	001401200A0400014
	1×2
	

	22
	双口型骨架油封
	HG4-692-67
	1×2
	PD125×150×12


5. 传动装置：

[image: image5]
	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	链轮联轴器
	001401200A0501000
	2
	GB/T1096-2003

	2
	花键轴
	001401200A0500001
	2
	

	3
	直角轴式减速机
	310 R2 27 FZ
	2
	

	4
	减速机皮带轮
	001401200A0500002
	2
	

	5
	窄V带
	SPB2240
	8
	GB/T11544-1997

	6
	十字轴万向联轴器
	1-NFLM-3
	1
	

	7
	电机皮带轮
	001401200A0500003
	2
	

	8
	电动机
	WY225S-4/B3-37KW
	2
	

	9
	支撑杆
	001401200A0504000
	4
	

	10
	螺母
	M24
	8
	GB/T41-2000

	11
	垫圈
	24-200HV
	8
	GB/T95-2002

	12
	垫圈
	24
	8
	GB/T93-1987

	13
	销轴
	B25×80
	4
	GB/T882-1986

	14
	开口销
	6.3×45
	8
	GB/T91-2000

	15
	电机座板
	001401200A0503000
	2
	

	16
	电机座板销
	001401200A0500004
	4
	


6. 搅拌装置：

[image: image6]
	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	侧进给螺带叶片
	001401200A0601001
	2
	

	2
	进给大臂
	001401200A0601002
	12
	

	3
	进给螺带叶片
	001401200A0602001
	10
	

	4
	侧返回铲片
	001401200A0608001
	2
	

	5
	返回小臂
	001401200A0607002
	4
	

	6
	返回铲片
	001401200A0607001
	2
	

	7
	进给小臂
	001401200A0605002
	12
	

	8
	进给铲片
	001401200A0606001
	10
	

	9
	侧进给铲片
	001401200A0605001
	2
	

	10
	返回大臂
	001401200A0603002
	4
	

	11
	返回螺带叶片
	001401200A0603001
	2
	

	12
	侧返回螺带叶片
	001401200A0604001
	2
	

	13
	压板
	001401200A0601003
	32
	

	14
	螺母
	M16×1.5-8
	64
	GB/T6176-2000

	15
	螺栓
	M16×1.5×70-8.8
	64
	GB/T5785-2000

	16
	垫圈
	16-65Mn
	64
	GB/T93-1987

	17
	压板
	001401200A0605003
	16
	

	18
	螺母
	M20-8
	64
	GB/T6170-2000

	19
	螺栓
	M20×100-8.8
	64
	GB/T5782-2000

	20
	垫圈
	20-65Mn
	64
	GB/T93-1987


7. 润滑装置：
[image: image7.jpg]#



[image: image8.jpg]



	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	电动泵
	KFG3-5+924
	1
	

	2
	压力表
	169-140-001
	1
	

	3
	安全阀
	161-210-012
	1
	

	4
	泵芯
	KFG1.U1
	1
	

	5
	高压油管
	982-750-091+AF2
	1
	30m

	6
	块式分配器
	VPBM-3
	1
	

	7
	过滤器
	213-870F
	1
	


8. 搅拌机盖：

[image: image9]
	序号
	名称
	代号/规格
	数量
	备注

	1
	密封橡胶管
	φ15×φ24
	2
	单个2.6m

	2
	压花手柄
	001401200A0803001
	4
	

	3
	压紧螺母
	001401200A0803002
	4
	

	4
	开口销
	2×16
	4
	GB/T91-2000

	5
	销轴A
	B6×28
	4
	GB/T882-1986

	6
	活结螺栓
	M12×70
	4
	GB/T798-1988

	7
	开口销
	3.2×20
	4
	GB/T91-2000

	8
	销轴B
	B10×40
	4
	GB/T882-1986

	9
	限位开关
	HL-5300
	2
	

	10
	螺钉
	M4×45
	8
	GB/T818-2000

	11
	螺母
	M4
	8
	GB/T41-2000

	12
	垫圈
	4
	8
	GB/T93-1987


                                                     1                   长沙中联重工科技发展股份有限公司

[image: image10.png][image: image11.jpg]